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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02212002F

2. Data e Regjistrimit 12/10/2010
3. Emri i Subjektit GEOALBANIA UNO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani,Torre Drin,Kati 
II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve 

"Progonat-Lekdush" dhe "Bënçë e Siperme" tek Autoriteti 
Kontraktues, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike sipas Kontrates se 
Koncesionit  Nr.1638 Rep, Nr.424/2 Kol, date 26.03.2009 e 
lidhur ndermjet paleve, "Radici Energie"s.p.a dhe Ministrise 
se Ekonomisë,Tregtise dhe Energjitikës.
Massimo De Petro10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2018                Deri: 
GEOENERGIE S.P.A.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GEOALBANIA UNO
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14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-452066-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463973-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pietro Visini")                      Nga data "17/11/2010             
Ne daten "17/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Haim Reitan")         

Lista e Dokumenteve:

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260703-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Massimo De Petro")                      Nga data 
"17/11/2013             Ne daten "17/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Pietro Visini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554100-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547885CA-466A-4311-8167-CD3D9E009C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299EDAB8-5579-455E-8DAB-00F47BACBC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D83694-12DC-4C24-8496-B6D058389412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDE45A5-FE16-4678-91D5-C72C981480D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDE45A5-FE16-4678-91D5-C72C981480D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0723FF-C557-4407-B033-2C5E24DF8D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684319B9-558D-4833-8053-3AD30F40D7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3674A56-50BE-4A6F-98D6-4554FBFA43C4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919574-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134242-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161537-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780248-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849409-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40DFA35-7BC6-463D-920A-A0D370358749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40DFA35-7BC6-463D-920A-A0D370358749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74337A22-5F43-4EFD-96BF-F63E69F86AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF6CB2-0225-4AD2-B8B5-A8657BE37981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E092ECB-11B6-4BB6-92ED-C09B6FC83FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5787602E-EC3B-47F0-B9AE-062B30D84396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B521AF-F0A9-427B-8B17-0BD0B18103FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCFA9E2-09FB-41A9-8F2F-E31A5232AF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C710EDF1-C01A-4098-A5B7-1102CE9097DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C38C8B-92ED-427F-AF58-B11CED80A4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F50069-DB66-4A6B-B3E8-D65508F079F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5C54C9-9A5F-42B4-A247-E7222A7FB283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB418871-CDAE-4FE2-BE9C-48511A21F195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B14044-02DD-4DBF-8A90-CDA1758DAE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F777CB2-8435-459D-926A-D923394109C4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248299-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.04.2017 per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Massimo De Petro")                    
, Nga Data ishte                      ("17/11/2013")            u be              ("03/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Massimo De Petro")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2016")            u be              ("17/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405942-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779713-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.04.2018 ku eshte vendosur mbyllja e shoqerise dhe fillimin e procedures se likujdimit. 
Emerimin e z. Masimo De Petro ne cilesine e likuidatorit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Massimo De Petro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1015993F-87D0-4085-8C4E-551A007F2DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8341934F-1DA1-4835-BAF1-573E14B9132A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C26FA3C-DBF9-4D30-ACD2-820BD0D7A150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6ABB10-C31B-49C8-8980-8400356FD03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050EFF26-3FD3-4D9D-A796-22D6A3F57F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D047A8B9-8C1D-4428-9CAC-550D87E1872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA17EBCD-239F-4F76-AD16-99F1DA0C591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA17EBCD-239F-4F76-AD16-99F1DA0C591D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDABB4A-3FDD-45FE-ADBC-2535CA79AF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A81BF0-C9FC-43BD-9CD8-74EF8A8C4D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2223F7D2-A218-4C2E-A27E-91ABE68E9EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C2C16B-0E3D-439D-8AFD-F43840B98F39
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eshte shtuar likuiduesi:            ("Massimo De Petro")                      Nga data 
"12/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896483-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152612-04-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4EDB0E-D8FD-4D04-AFA3-1B4A7F2BA18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBA9ED8-F50A-41D5-ACAB-584392E463B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1C8CB1-BF98-402A-8B5F-D12C5D381216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD0C110-C15D-4DA3-A581-E8195720A3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B3184-3029-425F-AFA5-F6A954BDD555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A09272B-CA51-49A4-81A2-5540C5A8CF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1452A387-458A-4E69-8DF0-635616276BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742D819B-307D-4CCE-B198-99FCB82A5DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF72A3D0-F1EF-4181-9A22-BBD5898028DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF0B29-6DAA-4D72-A093-E58C75C3ADA2

